
 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº 74/2014 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO 
DETERMINADO 

 

JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO, Prefeito Municipal de Marau, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

1. CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados para a entrega do 

Atestado/Certificado de Conclusão do Curso Introdutório de Formação Inicial expedido 

nos anos de 2012 ou 2013, observada a ordem de classificação do Edital 70/2014 para 

as funções de Agente Comunitário de Saúde, por micro área, referente ao Edital de 

Seleção 35/2014: 

MICRO ÁREA NOME RG CLASSIFICAÇÃO 

MA11 Vera Lúcia Boff 5039491708 1ª 

MA12 Cassiana Orsato 4081529622 1ª 

MA14 Sirlei de Fatima Magri Alves 2.633.628 1ª 

MA19 Fernanda Lira dos Santos 30832741225 1ª 

MA22 Dianete Morigi Hendges 9052634301 1ª 

MA27 Dianira Hendges Timbola 7052634602 1ª 

MA32 Nelci Ribeiro dos Santos 4.457.617-0 1ª 

MA36 Jane Fatima Pinheiro dos Santos 8083277015 1ª 

MA41 Shaieli Dutra 6118972378 1ª 

MA46 Monica Fernanda da Silva Abreu 2065373355 1ª 

MA52 Ana Flavia Tavares da Silva 3114935376 1ª 

MA56 Vanderlea Guisso Borlina 9037720563 1ª 

MA59 Tania Morgane Almeida 1101650362 1ª 

MA60 Angela Maria Bageston Ruas 9074954794 1ª 

MA61 Eliane Aparecida Mendes Mognon 1053828339 1ª 

MA63 Daiane Marcon 3109416051 1ª 

2. O candidato que não apresentar o Atestado de Conclusão do Curso Introdutório 
de Formação Inicial expedido anos 2012 ou 2013, deverá se apresentar na Secretaria 
Municipal de Saúde, no dia 17 de março de 2014, às 13 (treze) horas, no Auditório da 
Secretaria, onde terá início o Curso Introdutório. 

3. O curso será considerado em caráter eliminatório conforme item 1.12 do Edital 
de Seleção 35/2014. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU, 
Aos 12 dias do mês de março de 2014. 

 
 
 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO  

Prefeito Municipal de Marau 



 2 

 


